

مردم سالاری

گروه بین الملل - سعید تهرانی: روزنامه گاردین در گزارشی نوشتست که کشورهای غربی در خصوص صدور بیانیه‌ای علیه ایران تصمیم خواهند گرفت. به نوشته این روزنامه انگلیسی‌غرب قصد دارد درخصوص صدور بیانیه جهت انتقاد از ایران در پی انتشار گزارش محرمانه آژانس درخصوص جمهوری اسلامی تصمیم‌گیری کند.

«کاتلم فریب آبادی» سفیر و نماینده دائم ایران در آستانه نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هشدار داد که هرگونه اقدام غیرسازنده در اجلاس پیش رو، محل فرایند مذاکرات احیای برجام خواهد شد.وی در توییتی نوشت: سیاست زدایی، استقلال، بی طرفی و حرفه ای گری از اصول ضروری برای حفظ اعتبار آژانس و جلب اعتماد کشورهای عضو به آن می باشد و آژانس باید برای تقویت همکاری‌ها و تعاملات برنامه ریزی کند. نه اینکه به ایجاد بی اعتمادی با کشورهای عضو مبادرت نماید.

در همین حال، «میخائیل اولیانوف» نماینده روسیه در سازمان ملل بین‌المللی واقع در وین روز جمعه در تویییتی تصریح کرد: نباید توقع وجود داشته باشد. اگر یک قطعنامه پیشنهادی درخصوص ایران در جلسه شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی صادر شود روسیه علیه آن رای خواهد داد. هیچ نیازی به قطعنامه نیست چون تنها بی‌معنی بلکه شدیداً زاین‌بار است. بهتر است بر روی دیپلماسی حساب باز کنیم.

«ایرابت مالی» نماینده ویژه آمریکا در امور ایران قرار است دیداری با دیپلمات‌های فرانسه، آلمان و انگلیس پیش از جلسه شورای حکام داشته باشد. دور بعدی نشست فصلی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز دوشنبه (۲۲ شهریور، در وین، پایتخت اتریش

الخلیج آنلاین- در مطلبی به قلم طه العانی نوشتست: سفر وزیر خارجه آمریکا، آنتونی بلینکن و وزیر دفاع این کشور، لوید استین به منطقه خلیج فارس، در چارچوب تحکات دولت جو بایدن برای توضیح استراتژی واشنگتن پس از خروج از افغانستان جای می‌گیرد.

به گزارش انتخاب، در ادامه این مطلب آمده است: بر اساس گزارش اسوشیتدپرسی، هدف از این سفر، اطمینان دادن به متحدان آمریکاست مبنی بر اینکه پایان جنگ آمریکا در افغانستان به معنای دست کشیدن از متحدان منطقه‌ای نش نبوده، بلکه هدف از این عقب نشینی، تمرکز روی چالش‌های بزرگتری مثل روسیه و چین است.

این سفر بلینکن به همراه استین به منطقه، نشان دهنده اهتمام آمریکا به تماس با دولت‌های عربی است، که در این رابطه میثاق خیر الله القره غولی پژوهشگر مسائل منطقه خلیج فارس می گوید: هدف از سفر مقامات آمریکایی، تشکر از دولت‌های عربی است بخاطر همکاری که در خصوص خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان داشتند.

وی در گفتگو با الخلیج آنلاین می‌گوید: هدف از این سفر، دادن امنیت خاطر به دولت‌های منطقه است برای اینکه اوضاع در افغانستان به کلی از منافع راهبردی آمریکا در منطقه عربی جداست، چرا که ایالات متحده پایگاه‌های نظامی زیادی در

سختگوی وزارت امور خارجه با محکومیت اتهامات سخیف وارده در بیانیه کمیته خودخوانده ۴ جانبه اتحادیه عرب، صدور چنین بیانیه‌هایی را نشان از نبود درک حداقلی کشورهای حاضر در این کمیته از مسیر تحولات منطقه ای و شرایط کلی حاکم بر مناسبات جمهوری اسلامی ایران و مجموعه کشورهای عربی ندست.

به گزارش ایسا، سعید خطیب‌زاده اتهامات تکراری دخالت ایران در امور داخلی دیگران از سوی‌ کشورهای که سابقه مداخله، تنش آفرینی، تروریست پروری ، مزدور پروری و جنگ افروزی

آمریکا دنبال فشار برای از سرگیری مذاکرات برجام است

احتمال صدور قطعنامه شورای حکام علیه تهران



آغاز خواهد شد.

عجله آمریکا برای ازسرگیری مذاکرات
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا روز چهارشنبه در کنفرانس خبری مشترکی باهایکو ماس، وزیر خارجه آلمان هشدار داده بود که آمریکا دارد به نقطه‌های «زدیک‌تر» می‌شود که از خیر برجام بگذرد. وی در این رابطه گفته بود: من تاریخ خاصی را تعیین نمی‌کنم اما داریم به نقطه‌های نزدیک‌تر می‌شویم که بازگشت به برجام منافی‌ه که بر سر آن توافق شده بود را مهیا نمی‌کند.

به موازات موضع گیری وزیرخارجه آمریکا ؛ «هند پرایس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا هم به خیرنگاران گفت که واشنگتن خواهان ازسرگیری «هر چه سریع‌تر» مذاکرات هسته‌ای در وین با ایران است.

وی با تاکید بر اینکه برجام موثرترین روش

کشورهای عربی دارد. به گفته این پژوهشگر، عقب نشینی آمریکا از افغانستان منجر به ایجاد تغییراتی در پایگاه‌های موجود در خلیج فارس، بویژه در زمینه‌های اطلاعاتی و لجستیکی آن می‌شود، تا با نگرانی‌ها از افزایش گروه‌های افراطی در افغانستان که پایگاه‌های مذکور در نزدیکی آن هستند، مقابله شود.

القره غولی فرضیه خروج ناگهانی آمریکا از خلیج فارس را بعید می‌داند، به این دلیل که منطقه خلیج فارس یک محدوده حیاتی برای ایالات متحده است و بین المللی را مورد بررسی قرار داند. در ایستگاه

آمریکا از آن وجود دارد. اما حسین نوح العصبی، دیگر تحلیلگر مسائل سیاسی می‌گوید: سفر استین برای تشکر از هم پیمانان و نیروهایی صورت گرفت که به خروج نیروهای آمریکا از افغانستان و پناهندگی آن‌ها کمک کردند.وی می‌افزاید:سفر وزیر خارجه آمریکا به منطقه خلیج فارس، بررسی مسائل خاورمیانه بویژه فلسطین، طالبان و تحولات اوضاع در میدان افغانستان را در بر می‌گیرد و ممکن است خروج آمریکا از افغانستان باعث تقویت همکاری‌های نظامی

برای جلوگیری از دسترسی به سلاح هسته‌ای است، اظهار کرد: ما خواهان این هستیم که مذاکرات هر چه سریع‌تر دوباره آغاز شوند تا بتوانیم ببینیم که هنوز بازگشت دوجانبه به پابندی‌ها می‌تواند به وقوع بپیوندد یا نه

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با اشاره به اینکه واشنگتن به نقطه رها کردن توافق نرسیده است، افزود: ما همچنان باور داریم که بازگشت دوجانبه به پابندی‌ها می‌تواند به وقوع بپیوندد و تا وقتی که این مسئله در جهت منافع‌مان باشد، به پیگیری آن ادامه خواهیم داد.

دراین میان ، یائیر لاپید، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با خبرگزاری اسپوتنیک مدعی شد که استرش توانایی‌های هسته‌ای در وین با ایران است که کشور‌های خاورمیانه را نگران کرده است.

اعراب نگران تغییر استرژوی آمریکا هستند

تور وزرای دفاع و خارجه آمریکا در خاورمیانه

امینتی با دولت‌های منطقه شود.

به نظر می‌رسد انتخاب خلیج فارس بعنوان ایستگاه اول این سفر، دلایل متعددی دارد از جمله آنکه دوحه نقش مهمی در نظارت بر مذاکرات آمریکا با جنبش طالبان، زمینه سازی برای خروج آمریکایی‌ها از افغانستان و پناهندگی آن‌ها ایفا کرد و همین امر، مسئولان آمریکایی را بر آن داشت تا از قطر و دولت‌های منطقه تشکر کنند.

به محض رسیدن بلینکن به قطر، وزرای خارجه دو کشور با یکدیگر دیدار کرده و تحولات منطقه‌ای و بین المللی را مورد بررسی قرار داند. در ایستگاه دوم، استین به منامه و سپس به کویت رسید و ضمن بررسی آخرین تحولات منطقه، بر اهمیت روابط و مشارکت استراتژیک تاکید کرد. در کنار قطر و بحرین، قرار بود وزیر آمریکایی به عربستان مطرح شد. بیشتر نیروهای آمریکایی در دولت‌هایی مثل بحرین، کویت، قطر و امارات متمرکز هستند و این دولت‌ها بیش از نیمی از نیروهای آمریکایی در خاورمیانه را دربر گرفته اند.

براساس گزارش‌ها، دولت جو بایدن قصد دارد اولویت‌های آمریکا را تغییر داده و حضور نظامی در

مسئول و امنیت دولت‌های حاشیه خلیج فارس

انتقاد تند تهران از ادعاهای سخیف کمیته خودخوانده ۴ جانبه اتحادیه عرب

به ویژه در یمن و مناطق درگیر غرب آسیا و

شمال آفریقا را دارند مردود شمرد و گفت: کنتر

هم قرار دادن این اجزا برای اتهام به ایران، مشکل کشورهای مداخله جو و بی اعتنا به مردم را حل

نخواهد کرد. خطبه‌ی زاده دغدغه اصلی بائینسان چنین بیانیه‌هایی را خدمت آشکار و پنهان به رژیم صهیونیستی خواند و به این ۴ کشور توصیه کرد

«کلسی دون پورت» مدیر بخش منغ اشاعه اتمی در انجمن کنترل تسلیحاتی در واشنگتن در یک رشته توییت نوشت: «بلینکن، وزیر خارجه ایالات متحده هشدار داد که آمریکا «در حال نزدیک شدن به نقطه‌ای است که در آن بازگشت به برجام دستاوردهای مورد انتظار را نخواهد داشت.»

در ادامه این رشته توییت آمده است: «با توجه به تصویر تیره و تار گزارش جدید آژانس بین المللی انرژی اتمی، این امر تعجب آور نیست، وضعیت کنونی نظارت آژانس بین المللی انرژی اتمی بسیار وخیم و نگران کننده است. علاوه بر خودداری ایران از اظهار نظر رسمی درباره تداوم توافق موقت ایران و آژانس، تهران به درخواست‌های آژانس برای دسترسی به تجهیزات نظارت از راه دور پاسخ نداده است.»

مخالفت باصدور قطعنامه

گاردین تاکید می‌کند ، با توجه به اینکه مدیرکل آژانس اتمی در گزارش روز سه‌شنبه خود تاکید کرده بود که فعالیت‌های آژانس در ایران بسیار محدودتر شده‌اند، عدم صدور بیانیه انتفادی از سوی غرب علیه ایران دشوارتر شده است. «رافائل گروسی» سه‌شنبه گذشته

گزارش داد که بازرسی‌های این سازمان از مراکز اتمی ایران به طور چشمگیری کاهش یافته و با محدودیت جدی مواجه است. در این گزارش که بخش‌هایی از آن در رسانه‌های خارجی انتشار یافته، ادعا شده که ایران مانع دسترسی بازرسان آژانس به سایت‌های مرتبط با فعالیت‌های هسته‌ای شده و همچنان به توسعه فعالیت‌های اتمی خود ادامه می‌دهد. در این گزارش آمده است‌ت که ایران ۱۰ کیلوگرم اورانیوم با غنای ۶۰ درصد ذخیره کرده که فراتر از سقف مجاز در برجام است.

گروسی بار دیگر ادعای کشف ذرات هسته‌ای اعلام نشده در ایران را تکرار کرده و از تهران خواسته تا بدون فوت وقت توضیحات لازم در این زمینه را ارائه کند.

غربی آبادی در واکنش به این گزارش گفته بود: تمامی فعالیت‌های هسته ای ایران، از جمله غنی سازی در سطوح مختلف و تولید

فلز اورانیوم، در چارچوب حقوق هسته‌ای ایران تحت معاهده عدم اشاعه صورت می‌گیرد و کاملاً هم‌راستا با تعهدات پادمانی ایران انجام می‌شود. وی تصریح کرد: از آنجا که سایر طرف‌ها به تعهدات خود تحت توافق هسته‌ای در حوزه رفع تحریم عمل نکردند و سیاست اعمال تحریم‌های غیرقانونی و یکجانبه آمریکا نیز ادامه دارد، هیچ کن نمی‌تواند توقف این فعالیت‌ها را در چارچوب این توافق از ایران طلب کند.

منطقه خاورمیانه را کاهش دهد تا بتواند برای مقابله با قدرت روز افزون چین آماده شود. پیامدهای خروج آمریکا در حالی که آمریکا برای نگه داشتن نیروهایش در منطقه خلیج فارس الزام قانونی ندارد، شرایط سیاسی در مورد خروج این نیروها اثرگذار خواهد بود، بویژه آنکه منطقه خلیج فارس مرکز ثقل حضور آمریکا محسوب می‌شود.

«مرکز دموکراسی عربی» در گزارشی نوشت خروج آمریکا از منطقه خلیج فارس به معنای ارتباط نداشتن با دولتهای حاشیه خلیج فارس به رهبری عربستان و سپس، جهان عرب است، که این مساله به باز شدن دست نزدیکان ایران می‌انجامد. تمام گزارش‌های موجود در مورد خروج نیروهای آمریکایی از خلیج فارس، در حد پیشگویی است، چرا که هنوز استراتژی آمریکا در مورد چگونگی خروج از منطقه بوضوح آشکار نشده و ایالات متحده به توافق کاملی با متحدانش در منطقه مقابله با پیامدهای خروج نرسیده است. به عقیده تحلیلگران، خروج آمریکا اگر به صورت کامل انجام شود، فرصتی برای نزدیکی‌های منطقه‌ای مهمی بین دولتهای خلیجی فارس، ترکیه و ایران و کاهش شدت رقابت منطقه‌ای از طریق برپایی روابط طلواتی مدت بین کشورهای منطقه با استناد به منافع مشترک، فراهم می‌کند.

دستاوردهای هسته ای و توانمندی‌های دفاعی جمهوری اسلامی ایران را از جمله سیاست‌های راهبردی کشور خواند و با یادآوری کارشکنی‌های برخی کشورهای عضو کمیته خودساخته در مسیر حصول توافق هسته‌ای، از برسی فایده‌ی‌بودن این بیانیه‌ها در مسیر توسعه صنعت صلح امیه هسته ای کشور تاکید کرد. به گزارش ایسا به نقل از چارچوبی از اقدامات ایران را در چارچوب اعمال حاکمیت و تمامیت ارضی کشور دانست و مداخله دیگران در این زمینه را محکوم کرد.

سخنگوی وزارت امورخارجه حفظ و تثبیت

ویژه

نخست وزیر عراق اعلام کرد

افزایش دوپرابری سهمیه ایران برای اربعین ۶۰ هزار ایرانی وزیای عراق دریافت می‌کنند

در آستانه سفر نخست‌وزیر عراق به ایران، مصطفی الکاظمی ۳۰ هزار مجوز

ویزای اربعین به سهمیه ایرانی‌ها اضافه کرد.

به گزارش ایسنا، کمیته عالی بهداشت و سلامت ملی عراق در نشستی در روز یکشنبه با ورود ۳۰ هزار زائر ایرانی برای شرکت در مراسم اربعین از طریق فرودگاه‌های بین المللی عراق موافقت کرد. همچنین در این نشست با ورود ۱۰ هزار زائر از کشورهای عضو شورای همکاری و سایر کشورها به عراق برای شرکت در مراسم اربعین حسینی فقط از طریق فرودگاه‌های عراق موافقت شد.

بر اساس این گزارش، رایزنی فرهنگی ایران در عراق اعلام کرد: پس از اعلام این خبر در جمهوری اسلامی ایران برای توزیع این سهمیه در بین موکبداران حسینی و کمیته‌هایی که وظیفه‌ای داخل عراق دارند، تصمیم‌گیری شد که این امر با برخی ناراضیانی‌ها از سوی مردم این کشور همراه بود. همچنین مقامات ایرانی در استان‌های مرزی ایران در روزهای اخیر بر بسته بودن مرزهای زمینی تاکید کردند.

در همین راستا یک منبع بلندپایه در دفتر نخست‌وزیر عراق، از هدیه نخست‌وزیر این کشور به ملت ایران خبر داد و گفت: الکاظمی در اقدامی پیش از سفر خود به ایران، علاوه بر سهمیه‌ای که پیش از این کمیته عالی بهداشت و سلامت ملی عراق برای جمهوری اسلامی ایران در نظر گرفته بود، ۳۰ هزار

ویزای دیگر نیز به ملت ایران تقدیم کرد.

وی تصریح کرد: با توجه به اهمیت جمهوری اسلامی ایران برای دولت عراق و همچنین دوستی و وحدت ناگسستنی دو ملت، مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق، علاوه بر ۳۰ هزار ویزای اختصاص‌یافته به زائران ایرانی که پیش از این اعلام شده بود، ۳۰ هزار ویزای دیگر نیز به ملت کشور دوست و همسایه یعنی ایران هدیه کرد.

پیاده‌روی اربعین روز دوشنبه به صورت رسمی طی مراسمی از رأس

البییشه (جنوبی‌ترین قسمت منطقه الفلّو در استان بصره) با شعار «از دریا تا

قتل‌گاه» آغاز شده است.

رویداد

در گفت و گوی وزیر خارجه با دبیر کل سازمان ملل تاکید شد لزوم واقع بینی در مذاکرات هسته‌ای

دبیر کل سازمان ملل متحد در گفت‌وگوی تلفنی با وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، از سرگیری گفت‌وگوهای هسته‌ای را مورد تاکید قرار داد.

به گزارش ایسنا، در گفت‌وگوی تلفنی امشب دبیرکل سازمان ملل متحد با حسین امیر عبدالهیان، ائتونیو گوتروش با تبریک انتصاب وزیر امور خارجه کشورمان، جمهوری اسلامی ایران را کشوری بسیار تاثیرگذار در جمع اعضای سازمان ملل دانست و از انتظار برای همکاری نزدیک با رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه کشورمان خبر داد.

گوتروش با قدردانی از تلاش‌های جمهوری اسلامی ایران در میزبانی سخاوتمندانه از آوارگان افغانستانی، تاکید کرد که متعهد به حمایت از تلاش‌های ایران در میزبانی از آوارگان است.

وی سازمان ملل را حامی توافق و گفت‌وگو به عنوان اصلی مهم و قوام‌دهنده دانست و از سرگیری گفت‌وگوهای هسته‌ای را مورد تاکید قرار داد. گوتروش همچنین بر عزم سازمان ملل متحد در حفظ و حراست از حقوق فلسطین تاکید کرد.

امیرعبداللهیان نیز آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای همکاری با دبیرکل سازمان ملل برای حل و فصل سیاسی وضعیت فعلی افغانستان در تداوم نشست وزرای خارجه کشورهای همسایه افغانستان با ایفاء نقش سازمان ملل را مورد تاکید قرار داد و با توجه به موج جدید پناهندگان، ضمن ابراز نگرانی جدی، بر ضرورت مساعدت‌های سازمان‌های ذیربط در سازمان ملل تاکید کرد. وزیر امور خارجه در خصوص گفت‌وگوهای وین و برجام نیز با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران در حال بررسی‌های لازم در این زمینه در دولت می باشد، پابندی به گفت‌وگو و مذاکره به عنوان ابزار دیپلماسی را مورد تاکید قرار داد و افزود: متأسفانه آمریکایی‌ها با تداوم تحریم‌های غیرقانونی خود دچار یک سوءمحاسبه شده‌اند و تصور می‌کنند می‌توانند از آن به عنوان اهرم مذاکراتی استفاده کنند.

امیرعبداللهیان افزود:طرف‌های مذاکره باید با درکی واقع بیثانه به وین بایندند و حقوق و منافع ملت ایران را مورد توجه جدی قرار بدهند و مذاکراتی از نظر ما قابل قبول است که نتیجه ملموسی در پی داشته باشد.

وزیر امور خارجه کشورمان با ابراز نگرانی از تحولات تروریستی در افغانستان و در منطقه، از استفاده ابزاری از تروریسم توسط برخی قدرتها بعنوان مانع اصلی صلح و ثبات و آرامش در منطقه یاد کرد و ابراز تاسف کرد . وزیر امور خارجه کشورمان و دبیرکل سازمان ملل متحد ضرورت تشکیل دولتی خود دچار یک سوءمحاسبه شده‌اند و تصور می‌کنند می‌توانند از

داده و اظهار داشتند، جنگ و خشونت نباید بر افغانستان حاکم شود.

امیرعبداللهیان در خصوص پیگیری حقوقی و بین المللی جمهوری اسلامی ایران در زمینه پرونده ترور بزدانه سردار سلیمانی اظهار کرد : پرونده ترور سردار سلیمانی را در ابعاد حقوقی و بین‌المللی با جدیت دنبال میکنیم و آمریکا نمی‌تواند از مسئولیت قطعی خودش در ترور سردار و قهرمان بزرگ مبارزه با تروریسم سرباز بزند.

از آداب حسینی زیستن، پاسداری از آب است

آگهی مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین (مناقصه‌گزار) در اجرای قانون برگزاری مناقصات و آیین‌نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب در نظر دارد اجرای پروژه مشروح‌ه ذیل را با مشخصات و شرایط تعیین شده، از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید، لذا از کلیه شرکت‌های واجد صلاحیتی که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند دعوت می‌گردد به منظور خرید اسناد مناقصه از تاریخ **۱۴۰۰/۰۶/۲۱ لغایت ۱۴۰۰/۰۶/۲۴** با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۸۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره **۴۰۴۶۸۵۶۴۷۸** و شناسه **۳۷۰۰۰۸۲۵۱۱۴** بانک ملت شعبه چهارراه ولیعصر قزوین بنام شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در ساعات اداری روزهای غیر تعطیل به واحد قراردادهای این شرکت مراجعه نمایند. همچنین به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر در آگهی مناقصه واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شماره مناقصه	عنوان و مشخصات کلی پروژه	مبلغ برآورد مناقصه (به ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (به ریال)	محل تامین اعتبار	زینه مورد نیاز	آخرین زمان مهلت ارائه پیشنهادات	زمان بازگشایی مناقصات
۴۰۴۶۸	منطقه عمومی دو مرحله ای انجام و اجرای خدمات پشتیبانی، تعمیر و نگهداری کلیه تاسیسات برقی آب و فاضلاب، سیستم‌های کنترل از راه دور (لته‌متری) و کابل‌گذاری روستاهای شرکت آب و فاضلاب استان قزوین	۱۱۰/۷۷۲/۷۱۸۴	۴۶۳۰۰۰۰۰۰	غیر عمرانی (داخلی)	زینه مورد نیاز گواهینامه اجازت صلاحیت حداقل پایه ۵ رشته تاسیسات و تجهیزات آب و فاضلاب پایه ۵ رشته نیرو با حداقل پایه ۵ رشته صنعت و معدن	تا ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخه۱۴۰۰/۰۷/۱۴ در دفتر آب و فاضلاب استان قزوین	ساعت ۱۱ مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ در محل سالن جلسات مناقصه‌گزار

توضیحات: نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت یکی از انواع تضمین‌های ذیل: الف— ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه‌های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند که به نفع دستگاه مناقصه‌گزار (شرکت آب و فاضلاب استان قزوین) صادر گردد.
ب— رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب شماره **۴۰۴۶۸۵۶۴۷۸** این شرکت نزد بانک ملت شعبه چهارراه ولیعصر «عج» قزوین، بنشانی: قزوین، چهارراه ولیعصر «عج» ابتدای بلوار آیت ... خامنه‌ای.
ج— اوراق مشارکت بی‌نام تضمین شده بانک‌ها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت) نشانی مناقصه‌گزار: قزوین، چهارراه ولیعصر «عج»، ابتدای بلوار آیت ... خامنه‌ای، کوچه گلستان پنجم، شماره ۴.

تلفن تماس: **۰۲۸-۳۳۳۷۸۰۸۷**

مدت اعتبار پیشنهاد قیمت‌ها از تاریخ آخرین روز ارائه پیشنهادات به مدت ۳ ماه می‌باشد.

هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

محل دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادات: نشانی مناقصه‌گزار

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۲۱

سیاسی